Comune i Palma di Montechiare
Provincia di Agrigento

Peterminazione del Sindaco

n. fﬁ‘?mg gen.

del| 342017

Oggetto: Modifica articolazione orario di servizio

L'anno duemiladiciasette, i) glorno E-Y_lédi"‘«rﬂv_@_{!_cclcl mese di glugno_ ..., alleore,, ... il Sindaco Stefano
Castelline proclamato eletto in data 14.06.2017;

1l Sindaco

Visto 'O R.EE.LL,;

Vista la L.rn. 10 del 30 aprile 19971,

Vista la legge & giugne 1990, n. 142, come recepita con legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48;

Viata la Legge Regionale 3 dicemnbre 1991, n, 44,

Vasta la Lr 7/92;

Vista la Lo . 26/93 ¢ successive maodifiche ed integrazioni,

Vista la L.r. i, 30/2000

Vista la LR, n. 22/2008

Altesa che per la moltipliciid delle attiviti programmate e per una migliore funzionalita dei servizi,
appare necessario modificare lorario di servizio, e cid anche al fine di rendere pia agevoli e

funzionall i rapporti con i dipendenti nei giornd in ol lo stesso & presente;

Vista la superiore proposta

DETERMINA

di approvare fa proposia allegata alla presente che qui si intende integralimente trascritia

e § 3
mdacty 5 ./

ang/Castol]iflg
2




It Capo Settore Affari Generali ¢ Personale Totl.ssa Maria Gabriella Marino

Fremesso che con determinazione n.3/2007 a seguito di specifica divettive Comissariale, & stata modificata
Particolazione dell’orario di servizio per i Capi Seitore | quall effettvavane due rientri pomeridiani iF mercoledi ¢ i
giovedi per assicurare Iassistenza necessarig al Commissario ¢ la realizzazione detle attivitd programmate;

Atteso che le predette necessith sono venute meno e che intendimento dell’ Amminitsrazionse Comunale
riprendere le normali attivitd osservando Porario di servizio su cinque grorni settimanali da Junedt al venerdi dalle ore
07,45 alle ore 14,15 con rientro settimanale nct giomo di giovedt dalle ore 15,15 alle ore 18,45 ¢ conseguentemente
annubare la determinazione commissariale n. 3/2017

PROPONE

Per quanto sopra menzionato, di modificare con decorrenza 19 giugne 2017 Povario di servizio dei Capi Settore come
segue:

Lunedi- martedi- mercoledi- venerdi dalle ore 07,45 14,158

Giovedi dalle ore 07,45 zlle ore 14,15 ¢ rientro pomeridiano dalle ore 15,15 alle ore 18,45

Per i dipendenti Porario rimane invariato ad cccezione del rientro pomeridiano che verra effettuato
nella giornata di giovedi anziché il martedi;

DI pubblicare la presente disposizione sul sito Web del comune per darne ampia diffusione

7
Il Responsabile Settore ﬁffsu /g nﬂ:{iﬁ"‘@

Dott.ssa M. Gabrze}{l.—.& <=1rmc:a

]

/



1 sottoscritte Segretario comundle
CERTIFICA

che la presente determinazione é stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutividal

I Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, i _
E' copia conforme alboriginale da servire per use amministrativo,

Il Segretario Comunale






